
 

1 

 

 

 V Říčanech dne 28.02.2022 

 Reg. č.: vz-52/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7-9 k veřejné zakázce „II/201 Běleč, rekonstrukce mostu 

ev.č. 201-004 přes potok Vuznice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 001 pol. č. 7 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ 

DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL a pol. č. 14 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ 

(PANELŮ) – osvětlí zadavatel použití zpevněné plochy z panelové rovnaniny? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zpevněná plocha z panelové rovnaniny bude použita dle potřeb zhotovitele. Jedná 

se o panely použitelné při demoličních pracích a dále podklad pro skruž, zařízení 

staveniště či provizorní panelové cesty. 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V množství položky č. 6 SO 201 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 

ODVOZ DO 20KM je dle popisu zahrnut objem výkopu pro piloty - 

2*6*8*0,9*0,9*3,1415=244.283 [A]. 

Domníváme se, že výkop pro piloty je zde chybně vypočítán - objem je 

čtyřnásobný, ale zároveň by v této položce neměl být obsažen -piloty se dle názoru 

uchazeče nehloubí. S nepřesností výpočtu souvisí i položka č. 1 POPLATKY ZA 

SKLÁDKU. Opraví zadavatel výměry příslušných položek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Bylo upraveno. Výpočet objemů pilot byl upraven. Z položky č. 6 byl odstraněn 

objem pilot. Položka č. 1 a č. 6 byla sjednocena. 

  

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Mohl by zadavatel překontrolovat předpokládanou cenu VZ? Neboť při průměrné 

ceně 260,- Kč/m2 za ACO 11 – tl. 50mm vychází cena za udanou plochu 

objízdných tras více než 2 mil Kč a to v ceně není uvažováno frézování a spojovací 

postřik. Má zadavatel v předběžné ceně toto zohledněno? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Jednotková cena položky byla upravena.  

 

 

 

 

Profil zadavatele  



 

2 

 

Zadavatel mění předpokládanou hodnotu na 10.309.405,36 Kč. 

 

Na základě zpracování dotazů zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 10.03.2022 

do 09:00 hodin. 
 

Příloha – Aktualizovaný soupis prací 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  


